
Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
Championnats BCBW  III 6_10_2024 Louvain-la-Neuve (BEL)  06-10-24

Aperçu des résultats Petit bassin (25m)

Nom, Prénom Année de n. Discipline Pl. Temps Ronde Ancien PB. Diff .

AFALLAH Houdhayfa 11 : 100 Brasse 7 1:32.74 1:30.19 95%

AROKIUM Luca 10 : 1500 Libre 3 19:38.66 20:29.73 109% MPP
100 Brasse 3 1:22.13 1:31.27 123% MPP
200 Papillon 1 2:47.30 --.-- MPP

BENSASSI Abdallah 09 : 1500 Libre 4 18:20.68 19:05.59 108% MPP
100 Brasse 2 1:13.73 1:15.05 104% MPP
200 Papillon 2 2:30.53 --.-- MPP

CUNI Alviero 09 : 1500 Libre 2 17:44.95 17:47.42 100% MPP
100 Brasse 7 1:20.82 1:20.24 99%
200 Papillon 1 2:21.07 2:22.21 102% MPP

DOLYAN Daniel 10 : 100 Brasse 6 1:43.43 1:49.26 112% MPP
200 Papillon 3 3:09.82 3:11.69 102% MPP

DRIOUICHE Hiba 09 : 100 Brasse 8 1:31.05 1:31.09 100% MPP

EL HMAM Adam 08 : 1500 Libre 3 19:22.19 --.-- MPP

GOOSSENS Enzo 13 : 100 Brasse 1 1:30.61 1:34.05 108% MPP
200 Papillon 2 3:26.08 --.-- MPP

MARBOUH Safora 12 : 100 Brasse 6 1:37.13 1:41.66 110% MPP

MERCIER Sophie 10 : 800 Libre 2 9:41.17 10:01.69 107% MPP
100 Brasse 2 1:24.95 1:27.43 106% MPP
200 Papillon 2 2:37.95 --.-- MPP

MERKOURAKI Michelle 09 : 800 Libre 14 10:58.40 --.-- MPP
100 Brasse 9 1:36.63 --.-- MPP

MUFFKE Janto 09 : 1500 Libre 1 17:32.76 18:09.20 107% MPP
100 Brasse 3 1:15.41 1:15.27 100%
200 Papillon 3 2:35.65 2:38.64 104% MPP

OUAJIHI MAMOUNI Inés 08 : 100 Brasse 2 1:22.26 1:17.53 89%

PIT Ilaria Anamaria 09 : 800 Libre 13 10:47.49 --.-- MPP
100 Brasse 4 1:23.98 1:32.26 121% MPP
200 Papillon 2 2:43.66 2:40.74 96%

TAZMI Ilias 11 : 1500 Libre 2 19:53.88 20:35.63 107% MPP
100 Brasse 4 1:30.23 1:33.51 107% MPP

VAN DEN DOOREN Ambroise13 : 1500 Libre 4 20:34.95 --.-- MPP
100 Brasse 7 1:48.43 1:49.19 101% MPP

VAN SLYCKE Max 11 : 100 Brasse 6 1:32.72 1:30.49 95%
200 Papillon 1 2:57.40 2:51.81 94%

VLADU Adrian 14 : 100 Brasse 5 1:55.87 1:52.36 94%

VLADU Irina Maria 12 : 800 Libre 3 10:39.00 11:02.78 108% MPP
100 Brasse 5 1:31.15 1:31.43 101% MPP
200 Papillon 2 3:38.09 --.-- MPP

Total 39 résultats individuels, performance moyenne: 102,8%
0 nouveau(x) record(s), 31 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: AROKIUM Luca, 100 Brasse  1:22.13
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Championnats BCBW  III 6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 1 100m Brasse 10 ans
6-10-24 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans, Filles

1.DE COSTER, Lise BEL WN/013187/14 1:43.70 1:40.94 48.47 52.47
2.SABA, Leila BEL BOUST/013371/14 1:48.58 1:41.73 49.37 52.36
3.BADA CASTRO, Claire BEL WN/014173/14 NT 1:44.28 50.43 53.85
4.DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 1:47.39 1:45.47 48.72 56.75
5.FAUCON, Amélie BEL AQUABLA/013510/14 1:52.04 1:45.61 49.85 55.76
6.NOBELS, Camille BEL WN/14144/14 NT 1:54.13 54.61 59.52
7.LEPOUTRE, Eléonore BEL AQUABLA/013514/14 1:57.86 1:56.84 54.45 1:02.39
8.BOUCART, Nyssa BEL AQUABLA/013507/14 1:58.90 1:58.21 57.01 1:01.20
9.GOVAERTS, Chloe BEL BOUST/014349/14 NT 1:59.67 56.20 1:03.47

10.CALAFATIDIS, Anastasia BEL BOUST/013364/14 2:13.55 2:00.68 57.20 1:03.48
11.DEMARET, Anaëlle BEL BOUST/013367/14 1:59.79 2:06.82 58.23 1:08.59
12.EL AOUDATI, Arwa BEL BOUST/013363/14 2:20.94 2:20.97 1:05.84 1:15.13

10 ans, Garçons

1.CHRISTIAENS, Théo BEL AQUABLA/013515/14 1:43.18 1:36.62 46.94 49.68
2.BULBO, Hugo BEL WN/013903/14 1:47.34 1:37.41 46.48 50.93
3.TANNOURY, Joseph BEL AQUABLA/013508/14 1:52.80 1:47.56 50.21 57.35
4.LECLERCQ, Victor BEL AQUABLA/013509/14 1:58.04 1:50.01 51.07 58.94
5.VLADU, Adrian ROU CNBA/013142/14 1:52.36 1:55.87 54.65 1:01.22
6.COLLOT, Achille BEL WN/014230/14 NT 1:58.61 57.17 1:01.44
7.EL MELIOUI, Abderazak BEL CNSN/013589/14 1:59.35 2:01.84 58.56 1:03.28

Epreuve 2 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:49.88;  12: 1:43.89;  13: 1:39.45;  14: 1:36.91;  15: 1:34.02;  16: 1:32.05;  17: 1:30.05;  18: 1:27.89;  19 +: 1:27.04

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.FAUCK, Albane FRA SCC/013980/13 1:31.95 1:30.19 42.27 47.92
2.OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 1:34.78 1:33.93 45.53 48.40
3.BULTOT EL KOUCHI, Inès BEL WN/013188/13 1:35.11 1:34.84 44.46 50.38
4.PANKINA, Maria BEL CNSW/013556/13 1:37.70 1:38.07 46.69 51.38
5.SCARMURE, Emilie BEL WN/014112/13 NT 1:38.87 47.36 51.51
6.KACEJKO, Victoria POL WN/014143/13 NT 1:42.61 48.59 54.02
7.BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/13 1:47.98 1:50.43 * 50.46 59.97

12 ans

1.MARC, Sarah BEL SCR/013889/12 1:25.45 1:25.16 40.22 44.94
2.FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:29.49 1:25.72 40.21 45.51
3.STRELCIUNAITE, Agota LTU CNSW/014227/12 1:23.61 1:25.94 40.19 45.75
4.DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 1:29.88 1:28.59 42.19 46.40
5.VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 1:31.43 1:31.15 42.55 48.60
6.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:41.66 1:37.13 45.85 51.28
7.MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.BEL BOUST/013372/12 1:41.79 1:39.56 46.59 52.97

disq.MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:40.82 1:34.75 44.68 50.07
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains
simultanément ou mains superposées.
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Championnats BCBW  III 6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 2, Dames, 100m Brasse

13 ans

1.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:20.48 1:22.03 39.03 43.00
2.EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/11 1:22.70 1:26.49 40.43 46.06
3.BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:29.02 1:28.57 41.48 47.09
4.HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 1:41.52 1:32.04 42.79 49.25
5.TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/11 1:34.89 1:32.92 42.56 50.36
6.NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 1:35.46 1:33.40 44.16 49.24

forf.nd.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:35.72

14 ans

1.LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 1:19.25 1:23.66 39.27 44.39
2.MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 1:27.43 1:24.95 40.30 44.65
3.KALONJI, Elise BEL BOUST/013368/10 1:28.19 1:28.20 41.32 46.88
4.ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:33.79 1:31.42 42.83 48.59
5.MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 1:29.39 1:31.59 43.07 48.52
6.BRACONI, Margerita BEL CNSN/013673/10 1:38.22 1:31.74 43.13 48.61
7.OULAB BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 1:34.93 1:34.00 42.35 51.65
8.HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 NT 1:34.20 44.42 49.78
9.LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 1:30.84 1:37.11 * 45.01 52.10

forf.déc.DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 1:25.37

15 ans

1.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:19.31 1:21.58 38.54 43.04
2.RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 1:22.39 1:21.69 39.34 42.35
3.HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 1:22.57 1:23.35 39.16 44.19
4.PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 1:29.57 1:23.98 39.67 44.31
5.GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 1:21.99 1:23.99 39.61 44.38
6.DYS, Maja POL CNSN/013626/09 1:27.01 1:25.16 39.76 45.40
7.STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:29.70 1:30.26 41.69 48.57
8.DRIOUICHE, Hiba BEL CNBA/014142/09 1:31.09 1:31.05 42.39 48.66
9.MERKOURAKI, Michelle BEL CNBA/014030/09 NT 1:36.63 * 45.63 51.00

10.ZUBIA LAWES, Nahia Amber ESP WN/012283/09 1:34.10 1:40.41 * 46.93 53.48

16 ans

1.MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 1:19.49 1:21.66 38.59 43.07
2.OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 1:17.53 1:22.26 37.69 44.57
3.PEREZ ZUBRZYCKA, Laia BEL CNSW/012925/08 1:22.04 1:26.33 40.60 45.73
4.OULAD BEN TAIB, Assia BEL SCC/010266/08 1:32.00 1:30.85 42.15 48.70
5.DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 1:29.19 1:34.55 * 43.45 51.10

17 - 18 ans

1.COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 1:12.95 1:15.21 35.42 39.79
2.COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:16.97 1:18.71 37.08 41.63
3.ALAYED, Mashael Meshari BEL CNSW/014223/06 NT 1:20.99 38.03 42.96
4.BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:23.38 1:23.50 40.02 43.48
5.MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:23.44 1:29.31 42.47 46.84
6.BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 1:27.71 1:29.79 * 42.29 47.50
7.LASCARACHE, Alexandra BEL SCR/014423/07 1:27.42 1:31.68 * 43.47 48.21
8.MUSSCHEBROECK, RaphaëlleBEL SCR/008144/07 1:28.19 1:31.71 * 42.77 48.94

19 ans et plus

1.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 1:17.12 1:19.28 36.91 42.37
2.SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:19.28 1:19.84 38.07 41.77
3.HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:23.63 1:21.88 38.93 42.95
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Championnats BCBW  III 6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 3 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:47.63;  12: 1:38.46;  13: 1:33.18;  14: 1:29.27;  15: 1:27.31;  16: 1:26.21;  17: 1:23.47;  18: 1:21.51;  19 +: 1:17.86

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:34.05 1:30.61 43.73 46.88
2.BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:35.16 1:32.72 44.13 48.59
3.TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 1:36.33 1:38.35 46.42 51.93
4.DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 1:43.81 1:38.65 46.78 51.87
5.HAESEBROEK, Alex BEL WN/013137/13 1:40.07 1:39.17 48.42 50.75
6.SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/13 1:45.60 1:46.92 51.06 55.86
7.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 1:49.19 1:48.43 * 51.06 57.37

12 ans

1.EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/12 1:19.45 1:22.18 39.40 42.78
2.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:33.03 1:26.38 40.14 46.24
3.OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 1:30.46 1:28.40 41.33 47.07
4.BRUNO, Diego BEL WN/01438/12 NT 1:34.62 44.90 49.72

13 ans

1.ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 1:23.86 1:22.54 38.81 43.73
2.IMAI, Haruki JPN CNSW/014220/11 1:29.24 1:24.10 39.67 44.43
3.KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:27.88 1:26.13 39.92 46.21
4.TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 1:32.53 1:30.23 42.58 47.65
5.GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 1:30.68 1:31.71 44.14 47.57
6.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:30.49 1:32.72 43.43 49.29
7.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:30.19 1:32.74 42.59 50.15

disq.YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 NT 1:27.11 41.36 45.75
SW 7.1 c - La tête n'a pas coupé la surface de l'eau avant que les mains ne

se tournent vers l'intérieur au moment le plus large du second
mouvement de bras

14 ans

1.EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 1:09.71 1:09.31 32.53 36.78
2.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:25.02 1:21.06 38.18 42.88
3.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 1:31.27 1:22.13 38.70 43.43
4.BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 1:22.46 1:22.56 38.76 43.80
5.WALDMAN, Jonathan ISR CNSW/014219/10 1:24.33 1:25.75 40.72 45.03
6.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:49.26 1:43.43 * 47.29 56.14

15 ans

1.IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 1:12.83 1:12.29 33.75 38.54
2.BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 1:15.05 1:13.73 34.54 39.19
3.MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 1:15.27 1:15.41 35.78 39.63
4.SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 1:14.26 1:15.94 35.32 40.62
5.GENIN, Alexandre BEL SCR/014424/09 1:11.08 1:16.34 36.02 40.32
6.PERREAULT-MOONEY, B. CAN WN/009195/09 1:15.82 1:17.71 36.43 41.28
7.CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 1:20.24 1:20.82 38.04 42.78
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Championnats BCBW  III 6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 3, Messieurs, 100m Brasse

16 ans

1.LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:08.78 1:07.13 32.09 35.04
2.SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 1:14.71 1:12.88 33.59 39.29
3.DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:12.94 1:13.70 34.52 39.18
4.IMAI, Shota JPN CNSW/014221/08 1:18.24 1:15.17 35.37 39.80
5.ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 1:18.47 1:17.87 36.16 41.71
6.BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 1:21.67 1:18.53 37.25 41.28
7.VAN HEIRWEGHE, Maxime BEL AQUABLA/011040/08 1:20.32 1:20.89 36.40 44.49

17 - 18 ans

1.PERREAULT-MOONEY, Leo CAN WN/008769/07 1:08.57 1:08.79 32.19 36.60
2.LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 1:14.33 1:13.72 34.47 39.25
3.MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:15.43 1:15.62 35.10 40.52
4.BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 1:13.68 1:17.49 36.03 41.46
5.EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 1:16.94 1:20.12 36.76 43.36
6.MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 1:20.18 1:21.21 36.24 44.97
7.VANDENEDE, Noah BEL BOUST/014346/06 1:24.91 1:23.44 * 37.62 45.82

19 ans et plus

1.LE PALLEC, Arthur BEL WN/008757/05 1:06.16 1:07.53 32.50 35.03
2.DEMAJ, Valdrim BEL CNSW/012589/03 1:13.23 1:12.97 33.37 39.60

Epreuve 6 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:52.15;  12: 3:37.35;  13: 3:26.38;  14: 3:20.12;  15: 3:11.94;  16: 3:04.77;  17: 2:59.13;  18: 2:54.78;  19 +: 2:52.20

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

12 ans

1.MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 NT 2:44.24 35.96 42.50
2.VLADU, Irina Maria ROUCNBA/012040/12 NT 3:38.09 * 43.42 58.65

14 ans

1.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 2:34.07 2:36.18 34.59 39.60 44.92 37.07
2.MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 2:53.56 2:37.95 35.40 40.43
3.MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 2:52.65 2:57.41 39.10 46.42 47.17 44.72

forf.nd.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 3:10.06
forf.nd.MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 3:11.06

15 ans

1.XENOU, Virginia GRECNSW/011249/09 2:31.70 2:34.38 34.63 38.93
2.PIT, Ilaria Anamaria ROUCNBA/011766/09 2:40.74 2:43.66 36.09 41.32

16 ans

1.SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 2:48.18 2:36.38 33.58 39.68 41.34 41.78
2.RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 2:49.17 3:02.39 37.20 47.54 48.49 49.16
3.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 2:58.21 3:07.97 * 40.55 48.64

19 ans et plus

1.BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 2:37.78 2:46.88 36.74 43.13

CNBA
Texte surligné 
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Championnats BCBW  III 6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 7 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:53.30;  12: 3:31.14;  13: 3:16.77;  14: 3:05.04;  15: 2:57.55;  16: 2:51.00;  17: 2:44.61;  18: 2:40.71;  19 +: 2:34.80

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/13 2:50.96 2:48.09 34.81 43.47
2.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 NT 3:26.08 44.22 54.00

13 ans

1.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 2:51.81 2:57.40 36.40 46.27 47.93 46.80

14 ans

1.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 NT 2:47.30 35.44 41.97 44.97 44.92
2.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 3:03.24 2:48.05 35.52 44.78
3.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 3:11.69 3:09.82 * 39.43 49.06 50.69 50.64

15 ans

1.CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 2:16.98 2:21.07 31.36 35.64 37.57 36.50
2.BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 2:44.00 2:30.53 30.59 39.21 43.68 37.05
3.MUFFKE, Janto GERCNBA/010805/09 2:38.64 2:35.65 33.10 39.37 41.14 42.04
4.PERREAULT-MOONEY, B. CANWN/009195/09 NT 2:57.40 35.46 45.80 47.72 48.42

16 ans

1.VAN HEIRWEGHE, MaximeBEL AQUABLA/011040/08 2:25.47 2:24.94 31.16 37.26
2.DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 NT 2:39.76 33.50 39.60
3.DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 2:45.13 2:49.21 34.58 41.52 44.81 48.30
4.VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 2:49.23 3:02.59 * 36.81 45.36

17 - 18 ans

1.COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 2:15.51 2:21.28 30.28 35.68
2.PERREAULT-MOONEY, LeoCANWN/008769/07 2:51.97 2:30.70 31.97 39.00
3.BONDAR, Andrei ROUCNSN/013588/07 2:34.95 2:36.92 33.46 39.35

Epreuve 10 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 12:25.61;  12: 11:48.78;  13: 11:21.50;  14: 11:05.91;  15: 10:52.86;  16: 10:39.82;  17: 10:32.78;  18: 10:20.51;
19 +: 10:17.38

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 NT 12:05.91
100m: 1:23.13 1:23.13 300m: 4:22.50 1:29.93 500m: 7:31.33 1:35.75 700m: 10:38.96 1:32.43
200m: 2:52.57 1:29.44 400m: 5:55.58 1:33.08 600m: 9:06.53 1:35.20 800m: 12:05.91 1:26.95

12 ans

1. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/1210:39.00 9:52.24
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:42.26 1:15.87 500m: 6:12.32 1:14.77 700m: 8:41.08 1:14.07
200m: 2:26.39 1:15.59 400m: 4:57.55 1:15.29 600m: 7:27.01 1:14.69 800m: 9:52.24 1:11.16

2. MARC, Sarah BEL SCR/013889/12 11:03.34 10:22.95
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:50.63 1:19.82 500m: 6:28.51 1:19.01 700m: 9:05.60 1:18.12
200m: 2:30.81 1:19.24 400m: 5:09.50 1:18.87 600m: 7:47.48 1:18.97 800m: 10:22.95 1:17.35

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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Championnats BCBW  III 6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 10, Filles, 800m Libre, 12 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

3. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 11:02.78 10:39.00
100m: 1:16.40 1:16.40 300m: 4:00.00 1:21.82 500m: 6:42.11 1:20.39 700m: 9:20.40 1:18.90
200m: 2:38.18 1:21.78 400m: 5:21.72 1:21.72 600m: 8:01.50 1:19.39 800m: 10:39.00 1:18.60

4. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 11:34.05 10:48.90
100m: 1:16.48 1:16.48 300m: 4:00.09 1:21.50 500m: 6:45.75 1:22.08 700m: 9:30.41 1:22.28
200m: 2:38.59 1:22.11 400m: 5:23.67 1:23.58 600m: 8:08.13 1:22.38 800m: 10:48.90 1:18.49

5. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 11:42.50 10:51.76
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:59.10 1:22.61 500m: 6:44.85 1:22.99 700m: 9:32.05 1:22.84
200m: 2:36.49 1:22.15 400m: 5:21.86 1:22.76 600m: 8:09.21 1:24.36 800m: 10:51.76 1:19.71

13 ans

1. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 10:10.19 10:07.67
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:41.00 1:16.89 500m: 6:15.00 1:17.33 700m: 8:50.63 1:18.02
200m: 2:24.11 1:14.60 400m: 4:57.67 1:16.67 600m: 7:32.61 1:17.61 800m: 10:07.67 1:17.04

2. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/1110:34.00 10:12.86
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:44.47 1:17.54 500m: 6:21.68 1:17.76 700m: 8:49.00 1:07.75
200m: 2:26.93 1:15.96 400m: 5:03.92 1:19.45 600m: 7:41.25 1:19.57 800m: 10:12.86 1:23.86

3. SEREY MENDOZA, MaylénBEL BOUST/012818/1110:42.10 10:15.41
100m: 1:14.16 1:14.16 300m: 3:51.63 1:18.76 500m: 6:28.34 1:17.65 700m: 9:03.16 1:16.82
200m: 2:32.87 1:18.71 400m: 5:10.69 1:19.06 600m: 7:46.34 1:18.00 800m: 10:15.41 1:12.25

4. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 10:54.90 10:23.13
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 3:50.76 1:19.07 500m: 6:29.34 1:19.68 700m: 9:07.56 1:19.46
200m: 2:31.69 1:18.78 400m: 5:09.66 1:18.90 600m: 7:48.10 1:18.76 800m: 10:23.13 1:15.57

5. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/1111:31.00 10:40.38
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 3:56.09 1:20.18 500m: 6:38.16 1:21.13 700m: 9:26.63 1:27.10
200m: 2:35.91 1:19.85 400m: 5:17.03 1:20.94 600m: 7:59.53 1:21.37 800m: 10:40.38 1:13.75

6. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/1110:59.79 11:14.10
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:06.66 1:24.23 500m: 6:57.75 1:25.88 700m: 9:50.54 1:26.22
200m: 2:42.43 1:24.19 400m: 5:31.87 1:25.21 600m: 8:24.32 1:26.57 800m: 11:14.10 1:23.56

7. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 11:33.49 11:20.96
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:09.59 1:26.87 500m: 7:03.48 1:27.16 700m: 9:56.87 1:26.39
200m: 2:42.72 1:23.67 400m: 5:36.32 1:26.73 600m: 8:30.48 1:27.00 800m: 11:20.96 1:24.09

8. PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 NT 11:35.51 *
100m: 1:23.09 1:23.09 300m: 4:18.27 1:27.06 500m: 7:15.59 1:29.03 700m: 10:10.92 1:26.38
200m: 2:51.21 1:28.12 400m: 5:46.56 1:28.29 600m: 8:44.54 1:28.95 800m: 11:35.51 1:24.59

14 ans

1. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1010:02.39 9:35.49
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:33.45 1:11.83 500m: 5:57.10 1:11.23 700m: 8:23.10 1:12.83
200m: 2:21.62 1:12.52 400m: 4:45.87 1:12.42 600m: 7:10.27 1:13.17 800m: 9:35.49 1:12.39

2. MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 9:34.76 9:41.17
100m: 1:09.83 1:09.83 300m: 3:37.51 1:13.61 500m: 6:04.73 1:13.35 700m: 8:30.92 1:13.01
200m: 2:23.90 1:14.07 400m: 4:51.38 1:13.87 600m: 7:17.91 1:13.18 800m: 9:41.17 1:10.25

3. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 10:10.17 10:13.71
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:43.26 1:17.48 500m: 6:19.48 1:18.02 700m: 8:57.99 1:20.16
200m: 2:25.78 1:15.30 400m: 5:01.46 1:18.20 600m: 7:37.83 1:18.35 800m: 10:13.71 1:15.72

4. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 10:35.28 10:29.81
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 3:58.41 1:20.72 500m: 6:37.26 1:19.13 700m: 9:15.23 1:18.92
200m: 2:37.69 1:21.31 400m: 5:18.13 1:19.72 600m: 7:56.31 1:19.05 800m: 10:29.81 1:14.58

forf.déc. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 11:00.00

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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Championnats BCBW  III 6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 10, Dames, 800m Libre

15 ans

1. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 9:44.53 9:35.46
100m: 1:08.67 1:08.67 300m: 3:32.99 1:12.00 500m: 5:58.49 700m: 8:24.46 1:12.89
200m: 2:20.99 1:12.32 400m: 600m: 7:11.57 1:13.08 800m: 9:35.46 1:11.00

2. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0910:09.65 9:39.74
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:36.17 1:12.68 500m: 6:01.99 1:12.86 700m: 8:27.87 1:13.20
200m: 2:23.49 1:13.54 400m: 4:49.13 1:12.96 600m: 7:14.67 1:12.68 800m: 9:39.74 1:11.87

3. GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 10:03.33 9:53.67
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:38.96 1:15.17 500m: 6:09.73 1:15.49 700m: 8:40.61 1:15.44
200m: 2:23.79 1:14.29 400m: 4:54.24 1:15.28 600m: 7:25.17 1:15.44 800m: 9:53.67 1:13.06

4. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 10:59.10 10:10.91
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:48.34 1:17.63 500m: 6:23.96 1:18.22 700m: 8:58.33 1:16.67
200m: 2:30.71 1:17.72 400m: 5:05.74 1:17.40 600m: 7:41.66 1:17.70 800m: 10:10.91 1:12.58

5. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 NT 10:12.53
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 3:48.21 1:17.93 500m: 6:24.71 1:17.96 700m: 9:00.04 1:17.58
200m: 2:30.28 1:17.50 400m: 5:06.75 1:18.54 600m: 7:42.46 1:17.75 800m: 10:12.53 1:12.49

6. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 9:50.01 10:13.63
100m: 1:13.66 1:13.66 300m: 3:51.31 1:18.68 500m: 6:28.34 1:18.18 700m: 9:01.06 1:16.00
200m: 2:32.63 1:18.97 400m: 5:10.16 1:18.85 600m: 7:45.06 1:16.72 800m: 10:13.63 1:12.57

7. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/0910:51.42 10:15.47
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:46.93 1:17.48 500m: 6:23.04 1:18.17 700m: 8:59.54 1:19.12
200m: 2:29.45 1:16.80 400m: 5:04.87 1:17.94 600m: 7:40.42 1:17.38 800m: 10:15.47 1:15.93

8. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 10:08.94 10:18.41
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:45.66 1:17.07 500m: 6:22.26 1:18.69 700m: 9:00.62 1:18.93
200m: 2:28.59 1:16.40 400m: 5:03.57 1:17.91 600m: 7:41.69 1:19.43 800m: 10:18.41 1:17.79

9. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 10:55.66 10:22.53
100m: 1:13.26 1:13.26 300m: 3:49.81 1:18.30 500m: 6:27.42 1:19.07 700m: 9:06.78 1:19.65
200m: 2:31.51 1:18.25 400m: 5:08.35 1:18.54 600m: 7:47.13 1:19.71 800m: 10:22.53 1:15.75

10. DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/0910:41.70 10:25.81
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:53.48 1:20.18 500m: 6:32.65 1:19.95 700m: 9:11.06 1:18.88
200m: 2:33.30 1:19.85 400m: 5:12.70 1:19.22 600m: 7:52.18 1:19.53 800m: 10:25.81 1:14.75

11. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 10:33.68 10:28.28
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:51.64 1:19.86 500m: 6:32.17 1:20.15 700m: 9:12.34 1:20.26
200m: 2:31.78 1:19.28 400m: 5:12.02 1:20.38 600m: 7:52.08 1:19.91 800m: 10:28.28 1:15.94

12. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 10:50.00 10:42.59
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:55.25 1:21.49 500m: 6:39.80 1:23.03 700m: 9:23.42 1:20.82
200m: 2:33.76 1:19.68 400m: 5:16.77 1:21.52 600m: 8:02.60 1:22.80 800m: 10:42.59 1:19.17

13. PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 NT 10:47.49
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 4:00.78 1:22.70 500m: 6:43.58 1:21.01 700m: 9:27.06 1:21.99
200m: 2:38.08 1:20.95 400m: 5:22.57 1:21.79 600m: 8:05.07 1:21.49 800m: 10:47.49 1:20.43

14. MERKOURAKI, Michelle BEL CNBA/014030/09 NT 10:58.40 *
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:03.82 1:23.07 500m: 6:50.22 1:22.94 700m: 9:36.93 1:22.75
200m: 2:40.75 1:21.78 400m: 5:27.28 1:23.46 600m: 8:14.18 1:23.96 800m: 10:58.40 1:21.47

disq. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 11:12.69
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

16 ans

1. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 9:16.19 9:45.88
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:35.13 1:13.47 500m: 6:03.88 1:14.15 700m: 8:32.48 1:14.14
200m: 2:21.66 1:13.03 400m: 4:49.73 1:14.60 600m: 7:18.34 1:14.46 800m: 9:45.88 1:13.40

2. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/0810:21.12 10:13.00
100m: 300m: 3:49.60 500m: 6:24.03 1:17.57 700m: 8:58.48 1:17.27
200m: 400m: 5:06.46 1:16.86 600m: 7:41.21 1:17.18 800m: 10:13.00 1:14.52

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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Championnats BCBW  III 6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 10, Filles, 800m Libre, 16 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

3. MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 NT 10:48.90 *
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 3:59.83 1:22.16 500m: 6:45.29 1:22.33 700m: 9:30.58 1:22.79
200m: 2:37.67 1:21.26 400m: 5:22.96 1:23.13 600m: 8:07.79 1:22.50 800m: 10:48.90 1:18.32

disq. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 10:41.15
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

17 - 18 ans

1. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 9:51.80 9:49.62
100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 3:37.64 1:14.78 500m: 6:07.25 1:14.78 700m: 8:36.52 1:14.56
200m: 2:22.86 1:13.42 400m: 4:52.47 1:14.83 600m: 7:21.96 1:14.71 800m: 9:49.62 1:13.10

2. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 10:09.75 9:57.76
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 3:42.98 1:16.62 500m: 6:14.48 1:15.36 700m: 8:44.15 1:14.32
200m: 2:26.36 1:15.53 400m: 4:59.12 1:16.14 600m: 7:29.83 1:15.35 800m: 9:57.76 1:13.61

3. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 9:51.82 10:13.18
100m: 1:09.83 1:09.83 300m: 3:42.00 1:16.89 500m: 6:18.90 1:18.87 700m: 8:56.22 1:18.22
200m: 2:25.11 1:15.28 400m: 5:00.03 1:18.03 600m: 7:38.00 1:19.10 800m: 10:13.18 1:16.96

4. ALAYED, Mashael MeshariBEL CNSW/014223/06 NT 10:25.73 *
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 3:52.24 1:18.70 500m: 6:30.35 1:18.89 700m: 9:07.15 1:18.62
200m: 2:33.54 1:18.14 400m: 5:11.46 1:19.22 600m: 7:48.53 1:18.18 800m: 10:25.73 1:18.58

19 ans et plus

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 9:15.09 9:06.21
100m: 1:05.34 1:05.34 300m: 3:22.09 1:08.25 500m: 5:39.81 1:08.74 700m: 7:58.31 1:09.32
200m: 2:13.84 1:08.50 400m: 4:31.07 1:08.98 600m: 6:48.99 1:09.18 800m: 9:06.21 1:07.90

2. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 9:50.84 9:59.27
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:37.76 1:13.97 500m: 6:08.50 1:15.37 700m: 8:41.91 1:16.96
200m: 2:23.79 1:13.97 400m: 4:53.13 1:15.37 600m: 7:24.95 1:16.45 800m: 9:59.27 1:17.36

3. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 9:50.55 10:10.35
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:45.10 1:16.59 500m: 6:20.89 1:17.32 700m: 8:55.34 1:16.93
200m: 2:28.51 1:17.11 400m: 5:03.57 1:18.47 600m: 7:38.41 1:17.52 800m: 10:10.35 1:15.01

4. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 10:15.00 10:21.36 *
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:49.96 1:18.45 500m: 6:26.39 700m: 9:04.11 1:18.58
200m: 2:31.51 1:17.65 400m: 6:37.86 2:47.90 600m: 7:45.53 1:19.14 800m: 10:21.36 1:17.25

Epreuve 11 Messieurs, 1500m Libre 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 22:19.46;  12: 21:00.82;  13: 20:09.85;  14: 19:32.09;  15: 19:21.31;  16: 19:10.52;  17: 18:41.12;  18: 18:19.46;
19 +: 18:03.57

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/1321:00.00 19:22.19
100m: 1:19.31 1:19.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.41 1:11.10 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:22.19
400m: 5:07.80 800m: 10:20.45 1200m:

2. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 NT 20:21.07
100m: 1:17.87 1:17.87 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:41.18 1:23.31 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:21.07
400m: 5:24.48 800m: 10:50.12 1200m:
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Championnats BCBW  III 6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 11, Garçons, 1500m Libre, 11 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

3. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 NT 20:34.95 JA 1
100m: 1:18.19 1:18.19 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:41.59 1:23.40 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:34.95
400m: 5:27.94 800m: 10:57.97 1200m:

4. VAN DEN DOOREN, A. BEL CNBA/011320/13 NT 20:34.95 JA 2
100m: 1:16.99 1:16.99 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:38.94 1:21.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:34.95
400m: 5:25.46 800m: 10:58.08 1200m:

5. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/1321:10.00 21:06.94
100m: 1:16.79 1:16.79 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.55 1:22.76 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:06.94
400m: 5:28.15 800m: 11:08.37 1200m:

6. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/1321:59.00 21:40.56
100m: 1:20.03 1:20.03 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:46.17 1:26.14 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:40.56
400m: 5:36.67 800m: 11:22.25 1200m:

7. BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 NT 21:45.52
100m: 1:19.07 1:19.07 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:44.66 1:25.59 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:45.52
400m: 5:38.09 800m: 11:30.97 1200m:

12 ans

1. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 20:33.49 19:07.37
100m: 1:13.10 1:13.10 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.21 1:16.11 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:07.37
400m: 800m: 10:12.53 1200m:

2. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/1221:22.00 19:55.75
100m: 1:13.29 1:13.29 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.84 1:17.55 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:55.75
400m: 5:09.05 800m: 10:28.60 1200m:

3. SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/1224:25.50 21:30.17 *
100m: 1:19.92 1:19.92 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:46.15 1:26.23 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:30.17
400m: 5:36.58 800m: 11:21.15 1200m:

4. KHARDANI, Koussay TUN BOUST/012313/1222:40.60 21:39.93 *
100m: 1:21.28 1:21.28 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.72 1:28.44 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:39.93
400m: 5:44.36 800m: 11:31.97 1200m:

13 ans

1. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 NT 19:48.75
100m: 1:14.53 1:14.53 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:34.72 1:20.19 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:48.75
400m: 5:16.42 800m: 10:39.22 1200m:

CNBA
Texte surligné 
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Epreuve 11, Garçons, 1500m Libre, 13 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

2. TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 20:20.01 19:53.88
100m: 1:14.66 1:14.66 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.41 1:20.75 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:53.88
400m: 5:15.48 800m: 10:37.59 1200m:

3. GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 19:52.31 20:00.19
100m: 1:12.70 1:12.70 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:31.14 1:18.44 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:00.19
400m: 5:09.78 800m: 10:31.73 1200m:

14 ans

1. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 17:43.28 17:38.10
100m: 1:06.85 1:06.85 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:18.35 1:11.50 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:38.10
400m: 4:40.35 800m: 9:24.42 1200m:

2. LASCARACHE, Christian BEL SCR/014422/10 18:59.30 18:46.96
100m: 1:09.29 1:09.29 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.35 1:14.06 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:46.96
400m: 4:54.22 800m: 9:58.58 1200m:

3. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 20:29.73 19:38.66 *
100m: 1:10.40 1:10.40 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.32 1:17.92 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:38.66
400m: 5:03.94 800m: 10:23.58 1200m:

4. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 NT 19:41.23 *
100m: 1:14.33 1:14.33 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.88 1:19.55 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:41.23
400m: 5:14.79 800m: 10:32.43 1200m:

5. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 20:01.60 19:46.19 *
100m: 1:13.83 1:13.83 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.20 1:19.37 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:46.19
400m: 5:11.87 800m: 10:31.17 1200m:

6. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 NT 20:01.87 *
100m: 1:13.73 1:13.73 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.02 1:19.29 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:01.87
400m: 5:12.76 800m: 10:35.91 1200m:

15 ans

1. MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 18:09.20 17:32.76
100m: 1:07.23 1:07.23 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:18.71 1:11.48 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:32.76
400m: 4:40.87 800m: 9:24.13 1200m:

2. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 17:47.42 17:44.95
100m: 1:05.84 1:05.84 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:17.48 1:11.64 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:44.95
400m: 4:03.39 800m: 9:24.96 1200m:

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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3. GENIN, Alexandre BEL SCR/014424/09 18:11.73 18:09.93
100m: 1:07.78 1:07.78 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.97 1:12.19 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:09.93
400m: 4:45.28 800m: 9:39.17 1200m:

4. BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 19:05.59 18:20.68
100m: 1:10.95 1:10.95 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.40 1:13.45 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:20.68
400m: 4:52.72 800m: 9:51.31 1200m:

5. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 19:22.93 18:52.43
100m: 1:09.14 1:09.14 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.46 1:14.32 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:52.43
400m: 4:54.19 800m: 8:42.86 1200m:

6. BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/0920:40.96 19:06.62
100m: 1:11.32 1:11.32 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.32 1:17.00 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:06.62
400m: 5:03.09 800m: 10:10.44 1200m:

7. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 19:49.22 19:28.62 *
100m: 1:11.20 1:11.20 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.60 1:17.40 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:28.62
400m: 5:44.56 800m: 19:58.95 1200m:

16 ans

1. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 18:30.00 17:37.83
100m: 1:05.13 1:05.13 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:16.08 1:10.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:37.83
400m: 4:38.41 800m: 9:22.69 1200m:

2. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 NT 17:58.83
100m: 1:07.26 1:07.26 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.09 1:11.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:58.83
400m: 4:45.06 800m: 9:36.35 1200m:

3. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 NT 19:22.19 *
100m: 1:12.46 1:12.46 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.47 1:18.01 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:22.19
400m: 5:06.65 800m: 10:19.92 1200m:

17 ans

1. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 NT 18:26.23
100m: 1:09.70 1:09.70 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.11 1:15.41 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:26.23
400m: 4:54.21 800m: 9:55.14 1200m:

2. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 18:32.57 18:49.06 *
100m: 1:10.92 1:10.92 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.00 1:14.08 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:49.06
400m: 4:56.85 800m: 10:01.85 1200m:

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 


